СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                       ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                       Р Е Ш Е Н И Е
от «26» января 2023г.                                                                       №55-257

О внесении изменений в решение Совета депутатов Волоколамского городского
округа от 24.06.2021 № 29-158 "Об утверждении Положения  о денежном
содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в Волоколамском городском округе Московской области"

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Закона  Московской  области  26.04.2019  №  69/2019-ОЗ  «Об
организации  местного  самоуправления  на  территории  Волоколамского
муниципального  района»,  Законом  Московской  области  от  29.12.2022
№  262/2022-ОЗ  "О  внесении  изменений  в  Закон  Московской  области
"О  денежном  содержании  лиц,  замещающих  муниципальные  должности  и
должности  муниципальной  службы  в  Московской  области",  Совет  депутатов
Волоколамского городского округа РЕШИЛ:

1.  Внести  в   Положение  о  денежном  содержании  лиц,  замещающих
муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы  в
Волоколамском городском округе Московской области, утверждённое Решением
Совета депутатов Волоколамского городского округа от 24.06.2021 № 29-158 "Об
утверждении  Положения   о  денежном  содержании  лиц,  замещающих
муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы  в
Волоколамском городском округе Московской области" следующие изменения::

1) в абзаце первом пункта 7.1 статьи 7 слова "до 70 процентов" заменить
словами " от 1 до 100 процентов";

2) наименование статьи 13 слова "Премирование по итогам работы за год"
заменить  словами  "Премирование  лица,  замещающего  муниципальную
должность";

3) в части первой пункта 13.1 статьи 13 слова "по итогам работы за год"
заменить словами "по итогам работы за квартал, за год".

2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие  с 01.01.2023.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                  С.А. Шорников

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ
	2) наименование статьи 13 слова "Премирование по итогам работы за год" заменить словами "Премирование лица, замещающего муниципальную должность";
	3) в части первой пункта 13.1 статьи 13 слова "по итогам работы за год" заменить словами "по итогам работы за квартал, за год".